关于举办宁波工程学院ERP电子沙盘模拟经营大赛竞赛通知
各学院：
为了增强我校学生的企业运营思维，提高大学生在企业经营管理方面理论与实践相结合的能力，培养大学生的创新创业意识，经研究，决定组织举办2017年校ERP电子沙盘模拟经营大赛。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：经济与管理学院
承办单位：科技创新协会ERP学社
主办单位负责制定竞赛章程、竞赛方案、设计评选标准、认定评审结果；对有争议事项的仲裁；对竞赛组织工作进行监督和指导。
承办单位负责组建竞赛秘书处，具体承担竞赛的培训、组织工作。
二、参赛对象
参赛对象必须是本校普通全日制在校大学生，以团队为单位。自行组队，三至五人组成一个小队，最少三人，最多五人。
三、竞赛目的及意义
举办此次活动是为了给大学生提供一个能够彰显个性、展示个人风采的平台，丰富同学们的校园生活。同时，本活动也能够使同学们更好的融入将来的工作生活，通过ERP平台的实际操作实现对现代企业的运营流程的提前熟悉，通过对模拟软件的学习了解企业基本经营流程，将所学知识应用于实际，通过实赛对抗，深化对企业经营的意识，锻炼统筹企业管理的能力，为大学生今后的创业和工作提供一份有分量的砝码。
四、培训及参赛地点
西三206ERP实验室。
五、报名方式
请各位参赛同学认真填写报名表，并在截止日期前发送至邮箱726646631@qq.com。（报名表见本文件末页附件，并按照“学院＋队名”命名报名表）
截止时间：4月15日18：00。
六、竞赛时间和日程安排
日程安排主要分四个时间段：
1. 报名阶段：即日起至4月15日18：00。
2.培训阶段：2017年4月16日-4月21日晚自习期间。
提供一个星期的义务培训，每组需携带一台笔记本电脑至校内指定培训场所进行培训。
3.初赛阶段：2017年4月22日8：30-16：00。
初赛分A、B两组进行，赛前每组进行抽签区分A、B 队。
4月22日上午8：30-11：30进行A组比赛，下午13：00-16：00进行B组比赛。初赛进行三年模拟经营，汇总A、B两组成绩后，按最终分数排名，取前12名进入决赛。
4.决赛阶段：2017年4月29日8：30-16：00。
最终进入决赛的12组队伍进行决赛，决赛进行六年模拟经营，上午进行第一、二、三年，下午进行第四、五、六年，经营至第六年末，取最终分数排名。
七、奖项设置
校赛设一等奖、二等奖、三等奖及优秀参赛奖。一等奖一名，二等奖三名，三等奖五名，优秀参赛奖若干。
入围决赛队伍表现优异者有机会代表学校参加浙江省大学生企业沙盘模拟经营大赛。
八、承办单位联系方式
指导老师：楼老师（短号：665651）
ERP社长：俞杰（短号：668637），长号：15757468637；
可加QQ群：630217271 咨询相关事宜
附件：1.2017年 ERP电子沙盘模拟经营大赛校赛报名表
                       宁波工程学院经济与管理学院
                               2017年4月1日
附件1
2017年 ERP电子沙盘模拟经营大赛校赛报名表
	团队名称

	所属学院

	参加培训、比赛学生信息表

	姓名
	班级
	分工
	联系方式（短号）

	CEO（队长）

	财务总监

	生产总监

	市场总监

	采购总监

备注：CEO为该团队负责人。